主旨：

說明：

國立高雄餐旅大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月8日
發文字號： 高餐大飲所字第1135000207號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校辦理「2024國際餐旅創新研發產學應用研討會：綠

色共好Χ永續未來( International Conference on Hospitality
and Culinary Innovation：Green Time)」延長徵稿訊息，

敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍投稿及報名，請查

照。

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

本屆研討會將於今年11月22日(週五)舉辦國際餐旅創新研

發產學應用研討會，敬請鼓勵教師及學生踴躍報名參加

並協助轉發本訊息。

研討會徵稿主題：

餐旅類相關主題。

綠色永續創新類相關主題。

本活動重要時程如下：

論文摘要投稿日期延長至：113年10月14日(週一)。
審查結果通知日期：113年10月25日(週五)。
與會報名截止日期：113年11月1日(週五)。
研討會舉辦/論文競賽暨頒獎典禮日期：113年11月22日
（週五）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

812301高雄市小港區松和路1
號

傳　　真 ： 07-8024582
聯 絡 人 ： 呂軒榕 (07)806-0505#22101
電 子 郵 件  ：
luhsuanjung@mail.nkuht.edu.tw

1130026586

總收文　113/10/09

第1頁，共2頁

(五)
四、

五、

會議舉辦地點：高雄市小港區松和路1號。

相關研討會訊息、投稿及報名，請參閱網址：https://scag
reen.nkuht.edu.tw/
徵稿說明，請參閱網址：https://fci.nkuht.edu.tw/p/406-102
7-33790,r317.php?Lang=zh-tw

正本：各公私立大專校院

副本：本校廚藝學院飲食文化暨餐飲創新研究所 113/10/09
08:02:34

第2頁，共2頁